
Sní mek š koly 

Název školy Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Žlutice, Jiráskova 344 

Adresa Jiráskova 344, Žlutice 

Datová schránka 66k9mjf 

Ředitel školy Mgr. Jan Kubát e-mail reditel@ddszlutice.cz  

mobil +420 606 135 267  

Zástupce ředitele Mgr. Kamila Dvořáková 
 

zástupce ředitele  

e-mail zastupce@ddszlutice.cz 
skola@ddszlutice.cz  

mobil +420 773 579 742 

Kontaktní osoba Mgr. Helena Kubátová 
 

speciální pedagog - etoped 

 etoped@ddszlutice.cz  

konzultační hodiny: 
 

 

PONDĚLÍ AŽ PÁTEK 8:00 DO 15:00 HOD mobil +420 728 260 449 

Kontaktní osoba Mgr. Stanislava Gauchet Kobzová 
 
psycholog 

 psycholod@ddszlutice.cz 

 

konzultační hodiny   

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA 8: DO 15:00 HOD. mobil +420 720 535 533 

Kontaktní osoba Bc. Libor Borůvka 
 

sociální pracovník 

e-mail socialni@ddszlutice.cz  

konzultační hodiny:   

PONDĚLÍ AŽ PÁTEK 8:00 DO 15:00  HOD mobil +420 778 737 169 

Kontaktní osoby zastupuje ředitel Mgr. Jan Kubát - telefon: 606 135 267, reditel@ddszlutice.cz 

  

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Žlutice, Jiráskova 344 

Personální obsazení školního 

poradenského pracoviště 

Učitel s 

odbornou 

kvalifikací 
spec. 

pedagoga 

Učitel proškolený v 

nápravné péči LOGO 

LOGO 

asistenti/preventisti 

Asistenti pro 

žáky se soc. 

znevýhodnění
m 

pozice jméno/úvazek pozice jméno pozice  jméno pozice jméno zdroj jméno 

výchovný 
poradce  

Mgr. Kamila 
Dvořáková 

všichni všichni zástupce 
ředitele 

Mgr. Kamila 
Dvořáková 

  
  

metodik 
prevence 

Mgr. Kamila 
Dvořáková 

              

speciální 
pedagog 

etoped 

Mgr. Helena 
Kubátová 

              

mailto:reditel@ddszlutice.cz
mailto:zastupce@ddszlutice.cz
mailto:skola@ddszlutice.cz
mailto:etoped@ddszlutice.cz
mailto:psycholod@ddszlutice.cz
mailto:socialni@ddszlutice.cz
mailto:reditel@ddszlutice.cz


psycholog Mgr. Stanislava 

Gauchet 
Kobzová 

              

další ne                 

  

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Žlutice, Jiráskova 344 

Speciální třídy dle druhu postižení 

SVP (z 
toho) 

SPU VADY ŘEČI LMP STMP AUTI Jiné zaměření 

ne ne ne ne ne  

          

           

           

            

            

            

            

Základní škola 
poskytuje základní vzdělávání a její činnost se řídí zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a prováděcími předpisy k zákonu 
  

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Žlutice, Jiráskova 344 

Bezbariérovost 
školy 

Kompenzační učební pomůcky pro jednotlivá postižení: HW  SW 

ne sluchové zrakové  tělesné  LOGO SPU LMP SMP/TMP HMP druh počet název  použitelnost 

  žádné žádné 
 

 


		2022-08-09T09:07:12+0200
	Mgr. Jan Kubát




